
              サッカー事業を通じて、夢と感動を共有し、地域に貢献します。 

       

 

  

〒６９３－００５８ 

島根県出雲市矢野町１５０－１萬代ビル３０６号 

TEL/FAX : （０８５３）２１－７８９１ 

SFK‐023 

くにびきサッカースクール                          2013 年 2 月吉日 

指導者・保護者 様                 サンフレッチェくにびきサッカースクール事務局 

                                  代表取締役  坂田 克昌 

 

「 スクールイヴェント ひな祭り スクールカップ 」 

                （ スクール交流戦 ） 

謹啓 

晩冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

平素より、スクール活動にご理解、ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

さてこの度、ｻﾝﾌﾚｯﾁｪくにびきフットボールクラブのスクール活動の一環として、日ごろのトレーニン

グを仲間と共に『一丸』となって、試合を楽しんでもらおうと、スクールカップ（スクール交流戦）

を行うことになりました。試合日程等の詳細は、下記をご参照ください。 

多忙な時期の日程ではございますが、ぜひともご参加の程、よろしくご検討願います。 

なお、急なご返答を頂くようになりますが 

２月２５日（月）までに、別紙にご回答いただき、 

    ｻﾝﾌﾚｯﾁｪくにびきｽｸｰﾙ事務局 FAX 0853-21-7891  吉本 までご連絡願います。 

 また、所属チーム（普段活動しているチーム）がある場合は、そのチームの監督もしくは代表者の

方のご承諾を得ていただいて、ご回答いただければ幸いです。 

 

                      記 

☆ 期  日  平成２５年 ３月３日 （ 日 ） ※ 少雨決行！ 

☆ 参 加 費  1 人\５００ 当日徴収（ グランド使用料 ） 

☆  時  間    1・２年生クラス / ３・４年生クラス   

８：４５ 受付開始 9:30 試合  12:00 解散予定 

       （チーム分けは、当日発表されます！） 

☆ 準 備 物  サッカー道具一式、水筒、着替え、タオル 

            （ 平日行うスクールと同じ準備で大丈夫です。 ） 

☆ 会  場  サン電子工業サッカー場 （クレー） 

☆ その他   保護者の方々へのお願い  

        選手集合後、選手エリアと保護者のエリアは分けております。 

        ご理解ください。応援の方を、よろしくお願い致します。 

※当日の怪我については、応急処置のみとさせていただきます。ご理解ください。 

※参加する選手が少ない場合は、イヴェントを中止する可能性もあります。 

              ※イヴェント中止の場合は、エクスプレスメールで連絡いたします。 

☆ 運 営 者  吉本 貴亮   0853-21-7891           以上 



              サッカー事業を通じて、夢と感動を共有し、地域に貢献します。 

       

 

  

〒６９３－００５８ 

島根県出雲市矢野町１５０－１萬代ビル３０６号 

TEL/FAX : （０８５３）２１－７８９１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 ２５ 年    月     日 

学  年 ：          

 

 

     スクール生 氏  名 ：                          

 

 

      

住 所 ：                                

 

 

連絡先 ：                                

 

 

     携帯 ：                           

 

※ 携帯電話をお持ちの方は、差し支えございませんでしたら、 

携帯番号をお知らせいただければ、幸いです。 

 

 

         所属チーム ：                        

 

 

 

        所属チーム指導者署名 ：               ㊞   

 

                                        

サンフレッチェくにびきサッカースクール イヴェント 

ひな祭り スクールカップ 参加申込書 

締め切り 期日 平成 25年２月２５日（月）18：00 

FAX＊０８５３－２１－７８９１ 担当＊吉本 


